
I dmała Nr 55/Y1II/19 

Kacly Miejskiej n Chorzelaeh 

z dnia 30 kwietnia 2019 roku

w sprawie uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych pomników przyrody

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt ! i art, 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 45 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 16 

kwietnia 2004 r. o ochronie przyrod>' (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1614 z późn. zm.), Rada Miejska 

w Chorzelach uchwala, co następuje:

Uzgadnia się przeprowadzenie zabiegów pielęgnacyjnych pomników przyrody, uznanych za 

pomnik prz\rody na moc> Uchwal) Nr 405. L1X. 18 Rad) Miejskiej w Chorzelach z dnia 9 

listopada 2018 r. i Uchwały Nr 406/LlX/18 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 9 listopada 

2018 r.. w sprawie ustanowienia pomników' przyrody. zlokalizow'anych na terenie gminy 

Chorzele.

§2

Zakres prac, o których mowa w § 1 obejmuje:

1) wykonanie cięć pielęgnacyjnych korony, polegających na: usunięciu posuszu, 

nadłamanych konarów' oraz wiszących konarów i krzyżujących się konarów, usunięcie 

suchoczubów. podcięcie przerosłych konarów' deformujących koronę

2) zw iązanie przewodnikóv\ w iązaniem elastycznym typu Cobra łub Boa;

.1) zabezpieczenie miej.sc po odciętych konarach i gałęziach polegające na oczyszczeniu, 

uformowaniu i zaimpregnowaniu powierzchni rany lub ubytku.

§3

1. Zabiegi pielęgnacyjne na pomniku przyrod) powinny być przeprowadzone w terminie do 

.51 grudnia 2019 r.. przez firmę specjalistyczną mającą doświadczenie w pielęgnacji drzew 

uznanych za pomniki prz> ro d \.

2. Wykonywane prace winny zostać przeprowadzone zgodnie ze sztuką ogrodniczą, 

zachowując naturalny pokrój drzewa, nie mogą spowodować utraty walorów 

przyrodniczych pomników przyrody oraz zniszczenia gatunków chronionych, 

występujących w Jego obrębie.

§4

W skonanie uchv\al\ powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§5
LUhwała wchodzi w' życie po upl)'wie 14 dni od dnia ogło.szenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.


